
Příloha TZ - Harmonogram MSD v průběhu roku 2012  
(harmonogram je řazen abecedně dle jednotlivých MČ) 
 

Datum čas MČ Místo přistavení 
5.9.2012 13:00-19:00 Čakovice Na Bahnech 

7.11.2012 13:00-19:00 Čakovice Na Bahnech 
8.9.2012 10:00-16:00 Dubeč Starodubečská (u prodejny) 

19.11.2012 13:00-19:00 Dubeč Starodubečská (u prodejny) 
8.9.2012 08:00-14:00 Kbely Železnobrodská 

13.10.2012 08:00-14:00 Kbely Toužimská x Chotětovská 
8.11.2012 13:00-19:00 Kbely Železnobrodská 

29.11.2012 13:00-19:00 Kbely Toužimská x Chotětovská 
15.9.2012 08:00-14:00 Klánovice Smidarská 

12.11.2012 13:00-19:00 Klánovice Smidarská 
18.10.2012 13:00-19:00 Kolovraty Mírová 
27.11.2012 13:00-19:00 Kolovraty Mírová 
15.9.2012 10:00-16:00 Letňany Křivoklátská 

13.10.2012 10:00-16:00 Letňany Chlebovická 
2.11.2012 13:00-19:00 Letňany Křivoklátská 

30.11.2012 13:00-19:00 Letňany Chlebovická 
22.9.2012 12:00-18:00 Praha 8 Na Zámkách x K Rybníku 
22.9.2012 12:00-18:00 Praha 8 Zhořelecká x Radomská 

24.11.2012 09:00-15:00 Praha 8 Na Zámkách x K Rybníku 
24.11.2012 12:00-18:00 Praha 8 Zhořelecká x Radomská 
22.9.2012 09:00-15:00 Praha 10 U Krbu – parkoviště na konci ulice 
29.9.2012 09:00-15:00 Praha 10 Magnitogorská x Tádžická – parkoviště 
6.10.2012 09:00-15:00 Praha 10 V Olšinách x Bečvářova, parkoviště u Billy 

13.10.2012 09:00-15:00 Praha 10 Ostružinová x Jahodová, parkoviště 
1.11.2012 12:00-18:00 Praha 10 U Krbu – parkoviště na konci ulice 
8.11.2012 12:00-18:00 Praha 10 Magnitogorská x Tádžická – parkoviště 

15.11.2012 12:00-18:00 Praha 10 V Olšinách x Bečvářova, parkoviště u Billy 
22.11.2012 12:00-18:00 Praha 10 Ostružinová x Jahodová, parkoviště 
22.9.2012 09:00-15:00 Praha 13 Vackova parking 
23.9.2012 09:00-15:00 Praha 13 K Sopce hosp.u šimáčků) 
6.10.2012 09:00-15:00 Praha 13 Běhounkova 
7.10.2012 09:00-15:00 Praha 13 Trávníčkova 

21.10.2012 09:00-15:00 Praha 13 K Sopce 
27.10.2012 09:00-15:00 Praha 13 Běhounkova 
24.9.2012 12:00-18:00 Praha 14 PodlišovskáxRožmberská 
26.9.2012 12:00-18:00 Praha 14 Arnošta Valenty 
7.11.2012 12:00-18:00 Praha 14 Arnošta Valenty 

14.11.2012 12:00-18:00 Praha 14 PodlišovskáxRožmberská 
15.9.2012 10:00-16:00 Řepy U Boroviček 
16.9.2012 10:00-16:00 Řepy Žufanova 

27.10.2012 10:00-16:00 Řepy Ke Kulturnímu domu x U Boroviček 
28.10.2012 10:00-16:00 Řepy Hofenbauerova x Žufanova 
29.9.2012 09:00-15:00 Suchdol Výhl.nám. 

20.10.2012 09:00-15:00 Suchdol U Sběrných surovin 
22.9.2012 08:00-14:00 Újezd Milíčovská x Na Křtině 

16.11.2012 13:00-19:00 Újezd K Sukovu x Formanská 
22.9.2012 10:00-16:00 Vinoř Bohdanečská (u hřiště) 

22.11.2012 13:00-19:00 Vinoř Bohdanečská (u hřiště) 
8.9.2012 09:00-15:00 Zbraslav Pirnerova 

30.9.2012 09:00-15:00 Zbraslav Pirnerova 
15.9.2012 09:00-15:00 Zličín Sídliště Zličín při ul.Tasovská 

10.11.2012 09:00-15:00 Zličín Sídiště Zličín při ul.Tasovská 
 



Jaké druhy odpadů je možné odložit v MSD 
 

1. velkoobjemový kontejner určený pro objemný odpad 
Zde je možné odkládat např. starý nábytek, koberce a linolea, zrcadla, umyvadla, 
vany a WC mísy, staré sportovní náčiní, autosklo. 
 

2. velkoobjemový kontejner určený pro odpad ze zeleně tzv. bioodpad 
Zde je možné odkládat např. listí, větve, plevel, posekaná tráva, spadané ovoce, 
zemina z květin pokojových rostlin, odpady z ovoce a zeleniny, skořápky z vajec, 
sedliny kávy a čaje, květináče z lepenky a rašeliny. 

 
3. velkoobjemový kontejner určený pro dřevěný odpad 

Zde je možné odkládat různý dřevěný odpad, který nemá charakter objemného 
odpadu (např. rozložený dřevěný nábytek bez kovových, skleněných či plastových 
doplňků nebo jeho součástí) 

 
4. velkoobjemový kontejner určený pro kovy 

Zde je možné odkládat: veškerý kovový odpad vyjma výrobků podléhajících 
zpětnému odběru (elektrospotřebiče, TV a PC monitory, videa, mikrovlnky, ledničky, 
atd.)  

 


